Опубликовано в ИБ «Районный вестник»  № 47(649) от 25 октября 2019 года
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 17 »  октября 2019 года  № 333
г. Галич

 О внесении изменения в постановление администрации Галичского муниципального района от 18 марта 2019 года № 86

В целях актуализации номенклатуры и объема резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации Галичского муниципального района от 18 марта 2019 года № 86 «Об утверждении Порядка создания, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Галичского муниципального района Костромской области» (в редакции постановления администрации Галичского муниципального района от 29 августа 2019 года № 282) следующее изменение:

1) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить на Фоменко В.А. - первого заместителя главы администрации Галичского муниципального района

3. Настоящее   постановление   вступает   в  силу  со  дня его официального
опубликования.

Глава
Галичского муниципального района                                                    А.Н.Потехин
Приложение
                                                                                к постановлению администрации

                                                                                  Галичского муниципального

                                                                                  района  Костромской области

                                                                                  от « 17 » октября 2019 г.  № 333
            «Приложение 2
к постановлению администрации

                                                                           Галичского муниципального
                                                               района Костромской области
                                                                  от « 18 » марта 2019 года № 86
НОМЕНКЛАТУРА И ОБЪЕМ

резерва материальных ресурсов Галичского муниципального района Костромской области для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
(из расчета 50 человек на 3 суток)

	Наименование материальных ресурсов
	Единицы измерения
	Количество

	Раздел 1. Продовольствие

	Мука пшеничная
	кг
	11

	Крупа разная
	кг
	35

	Макаронные изделия
	кг
	10

	мясопродукты (консервы)
	кг
	15

	Рыбопродукты (консервы)
	кг
	15

	Масло и жиры
	кг
	18

	Картофель
	кг
	50

	Сахар
	кг
	25

	Соль
	кг
	11

	Чай
	кг
	1

	Раздел 2. Вещевое имущество

	Рукавицы брезентовые
	пар
	50

	Одеяло
	шт.
	30

	Подушки
	шт.
	30

	Матрасы
	шт.
	30

	Комплект постельного белья
	шт.
	30

	Раздел 3. Предметы первой необходимости

	Посуда
	комплект
	50

	Мыло жидкое
	литр
	1

	Моющее средство
	литр
	2

	Спички
	коробок
	10

	Ведро 10 литровое
	шт.
	3

	Чайник (кастрюля) металлический
	шт.
	3

	Раздел 4. Строительные материалы

	Пиломатериал
	куб.м.
	20

	Рубероид
	рулонов
	10

	Гвозди
	кг.
	10

	Мешки
	шт.
	20

	Раздел 5. Медикаменты и медицинское имущество

	В соответствии с приказом департамента здравоохранения Костромской области от 25 мая 2016 года №382 «Об организации  и порядке работы службы медицины катастроф Костромской области»

	Раздел 6. Топливо

	Дрова
	куб.м.
	25

	Дизельное топливо
	тонн
	0,7

	Бензин
	тонн
	1

	Раздел 7.  Средства малой механизации и инструменты

	Бензопила
	шт.
	2

	Лопата железная совковая
	шт.
	5

	Лопата железная штыковая
	шт.
	5

	Лом
	шт.
	2

	Насос погружной
	шт.
	1

	Задвижки и запоры разные
	шт.
	3